SIGMA

SAN ANDRES TUXTLA

POLIZAS DE PAGO FOLIO: P201806000135

Fecha de impresion: 06/08/2018

POLIZA

EG201806300
00444

EG201806300
00444

EG201806300
00444

EG201806300
00444

EG201806300
00444

EG201806300
00444

DESCRIPCION

CHO0155 FISM 2018 OBRA:
2018301410092.- ESTIMACION
1 EXT. FINIQUITO

CHO0155 FISM 2018 OBRA:
2018301410092.- ESTIMACION
1 EXT. FINIQUITO

CHO0155 FISM 2018 OBRA:
2018301410092.- ESTIMACION
1 EXT. FINIQUITO

CHO155 FISM 2018 OBRA:
2018301410092.- ESTIMACION
1 EXT. FINIQUITO

CHO0155 FISM 2018 OBRA:
2018301410092.- ESTIMACION
1 EXT. FINIQUITO

CHO0155 FISM 2018 OBRA:
2018301410092.- ESTIMACION
1 EXT. FINIQUITO

FECHA

25/06/2018

25/06/2018

25/06/2018

25/06/2018

25/06/2018

25/06/2018

CUENTA

2.1.1.3.01

8.2.7.1.2.3.5.02.01

1.1.1.2.05.17

1.1.3.4.01

2.1.1.7.02.04

8.2.6.1.2.3.5.02.01

CONCEPTO

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico por
Pagar a Corto Plazo (CONSTRUCTORA
ANTOMAR SA DE CV)

Construccion de Obras en Edificacién no
Habitacional en Proceso (Pagado)

FISM 2018 CTA 1897 (CONSTRUCTORA
ANTOMAR SA DE CV)

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto
Plazo

5 al Millar (2018301410092)

Construccién de Obras en Edificacién no
Habitacional en Proceso (Ejercido)

TOTAL=

DEBE HABER
$225,666.79 -
$225,666.79 -

- $224,694.09
- $972.70
- $225,666.79
$451,333.58 $451,333.58



SIGMA

San Andres Tuxtla
POLIZAS DE RECEPCION DE COMPRA FOLIO: RC201805000115

Fecha de impresion: 06/08/2018

POLIZA

EG201805310
00897

EG201805310
00897

EG201805310
00897

EG201805310
00897

DESCRIPCION FECHA

2018301410104.-ADQUISICION  31/05/2018
DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION

2018301410104.-ADQUISICION ' 31/05/2018
DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION

2018301410104.-ADQUISICION ' 31/05/2018
DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION

2018301410104.-ADQUISICION  31/05/2018
DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION

CUENTA

1.2.4.1.03.01

8.2.5.1.2.4.1.03.01

2.1.1.2.03

8.2.4.1.2.4.1.03.01

CONCEPTO

Bienes Informaticos (MULTISERVICIOS CERSA
DE VERACRUZ SA DE CV)

Bienes informéaticos (Devengado)

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles por Pagar
a Corto Plazo (MULTISERVICIOS CERSA DE
VERACRUZ SA DE CV)

Bienes informaticos (Comprometido)

TOTAL=

DEBE

$1,457,346.28

$1,457,346.28

$2,914,692.56

HABER

$1,457,346.28

$1,457,346.28

$2,914,692.56



