

SAN ANDRES TUXTLA

PÓLIZAS DE PAGO FOLIO: P201806000135

Fecha de impresión: 06/08/2018

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG201806300 00444	CH0155 FISM 2018 OBRA: 2018301410092 ESTIMACION 1 EXT. FINIQUITO	25/06/2018	2.1.1.3.01	Obra Pública en Bienes de Dominio Público por Pagar a Corto Plazo (CONSTRUCTORA ANTOMAR SA DE CV)	\$225,666.79	
EG201806300 00444	CH0155 FISM 2018 OBRA: 2018301410092 ESTIMACION 1 EXT. FINIQUITO	25/06/2018	8.2.7.1.2.3.5.02.01	Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en Proceso (Pagado)	\$225,666.79	-
EG201806300 00444	CH0155 FISM 2018 OBRA: 2018301410092 ESTIMACION 1 EXT. FINIQUITO	25/06/2018	1.1.1.2.05.17	FISM 2018 CTA 1897 (CONSTRUCTORA ANTOMAR SA DE CV)	-	\$224,694.09
EG201806300 00444	CH0155 FISM 2018 OBRA: 2018301410092 ESTIMACION 1 EXT. FINIQUITO	25/06/2018	1.1.3.4.01	Anticipo a Contratistas por Obras Públicas a Corto Plazo	-	-
EG201806300 00444	CH0155 FISM 2018 OBRA: 2018301410092 ESTIMACION 1 EXT. FINIQUITO	25/06/2018	2.1.1.7.02.04	5 al Millar (2018301410092)	-	\$972.70
EG201806300 00444	CH0155 FISM 2018 OBRA: 2018301410092 ESTIMACION 1 EXT. FINIQUITO	25/06/2018	8.2.6.1.2.3.5.02.01	Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en Proceso (Ejercido)	-	\$225,666.79
				TOTAL=	\$451,333.58	\$451,333.58



San Andres Tuxtla

PÓLIZAS DE RECEPCIÓN DE COMPRA FOLIO: RC201805000115

Fecha de impresión: 06/08/2018

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG201805310 00897	2018301410104ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	31/05/2018	1.2.4.1.03.01	Bienes Informáticos (MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ SA DE CV)	\$1,457,346.28	-
EG201805310 00897	2018301410104ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	31/05/2018	8.2.5.1.2.4.1.03.01	Bienes informáticos (Devengado)	\$1,457,346.28	-
EG201805310 00897	2018301410104ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	31/05/2018	2.1.1.2.03	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles por Pagar a Corto Plazo (MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ SA DE CV)	-	\$1,457,346.28
EG201805310 00897	2018301410104ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	31/05/2018	8.2.4.1.2.4.1.03.01	Bienes informáticos (Comprometido)	-	\$1,457,346.28
		\$2,914,692.56	\$2,914,692.56			